LN
ETSIAM

Esousla Tocnica Superior de:

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE INGENIERIA
AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA

2021/22
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
23-10-2021

Ingxniieria Agrordmica y e Monfes
GRUPOS GRANDES AULA MAGNA
MAT Matematicas 100940 Guia
FFI Fundamentos fisicos de la Ingenieria 100942  Guia
FF2 F. fisicos de la Ingenieria GRUPO 2 REPETIDORES
GC Geologia y Climatologia 100948  Guia
BBP Bases Bioldgicas de la Produccion Agraria 100945 Guia
QG Quimica General 100943  Guia
Grupos pequeios
MPax Grupos pequefios MAT en aula
MPIx Grupo pequefio MAT aula informatica
Fpax Grupos pequefios FFl en aula
FPIx Grupo pequefio FFI Laboratorio de Mecania (C2BN162) Ed. Albert Einstein
F2Pax |Grupos pequefios FFI en aula (repetidores)
GPax Grupos pequefios GC en aula
GPIx Grupo pequefo GC Laboratorio de practicas de Edafologia (C4SS160) Ed. Celestino Mutis
BPIx Grupo pegueﬁo B_BP ITabor'atorio Practicas Microscopia (A4SS070) Ed. Celestino Mutis o
Laboratorio de Microbiologia (A6BN011) Ed. Severo Ochoa
Qpax Grupos pequefios QG en aula
QPIx Grupo pequefio QG Laboratorio de Agronomos y Montes (AUP1561) Aulario
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Esouela Teerica Supsrior ds
Ingmniaiia Agrondmica yde Mories

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE INGENIERIA
AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA

2021/22
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
23-10-2021

LUNES MARTES

MAT

FFI

GC BBP QG MAT FFI FFI2 GC BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

JUEVES

MAT| FFI | GC | BBP | QG MAT FFI

GC

BBP

QG

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00 - 10.30

SEMANA 0

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30- 14.00

14.00 - 14.30

14.30-15.00

MAT

BBP

GC

Jornada de

bienvenida

9-10 SEPTIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

2021

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE INGENIERIA

AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA

2021/22
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
23-10-2021

LUNES

MARTES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

FFI2

GC

BBP

QG

MAT

FFI

JUEVES

GC BBP QG MAT FFI

GC

BBP

QG MAT FFI

GC

BBP

QG

8.00 -

8.30

8.30-

9.00

MAT

GC

1

9.00 -

9.30

QG

MAT

GPl 4

9.30-

10.00

BBP

10.00 -

10.30

BBP

BBP

MAT

BBP

GPI 4

Qpa 3

SEMANA

10.30-

11.00

QG

11.00 -

11.30

FFI

GC

GPI 3

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

GPI1

GPI 3

12.30-

13.00

Qpa 1

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

Qpa 2

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

Qpa 4

GPI 6

GPI 1

Qpa 5

GPI 6

13-17 SEPTIEMBRE

16.00 -

16.30

FF2

GC

GPI 2

16.30 -

17.00

Qpa 6

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

Qpa 6

FF2

GC

GPI 2

18.00 -

18.30

F2Pa 6

GPI 5

2021

18.30-

19.00

Qpa 6

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

GPI 5

20.00 -

20.30




A

ETSIAM

Espusia Brrics Suparior de
Ingenisria fgrondmica yde Mories

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE INGENIERIA
AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA

2021/22
Curso 1°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
23-10-2021

LUNES

MARTES

MAT| FFI | GC | BBP | QG MAT

FFI

FFI2

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

JUEVES

BBP QG MAT FFI

GC

BBP

QG MAT FFI

GC

BBP

QG

8.00 -

8.30

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

SEMANA 2

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

20-24 SEPTIEMBRE

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

2021

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

Dia no lectivo e
inhabil. Apertura

del curso

GC

QG

MAT

GPa 6

BBP

BBP

MAT

BBP

GPa 6

FFI

Gpa 34

GC

GPa 5

Qpa 1

Gpa 34

Fpa 1

Qpa 5

Fpa 2

Qpa 4

Fpa 5

Fpa 3

Gpa 12

GPa 5

Qpa 2

Fpa 4

Gpa 12

Qpa 3

FF2

GPI 3

QPI 4

GPI 1

GPI 5

QPI 2

FF2

GPI 3

QPI 4

GPI1

QPI 2

GPI 5

F2Pa 6

GPI 4

QPI 3

GPI 2

QPI1

GPI 6

GPl 4

QPI 3

GPI 2

QPI 1

GPI 6




AN PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2021/22 Actualizado
o DOBLE GRADO DE INGENIERIA Curso 1° 23-10-2021
ETS HM AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA Cuatrimestre 1°
Esnuets Toerica Suparior do:
Ingenisria Pigrariemic y s Mantes
LUNES MARTES JUEVES
MAT FFI GC BBP QG MAT FFI FFI2 GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG
8.00 - 8.30
GC
8.30-9.00
MAT QG MAT QG
9.00-9.30
™ BBP
9.30 - 10.00
< BBP BBP BBP QG
2 10.00 - 10.30
‘E'f MAT
o 10.30- 11.00
] QG FFI QG GC
11.00 - 11.30
FFI
11.30-12.00
Fpa 4
12.00-12.30
GPI 1 Qpa 4 GPI 3 Qpa 1 Fpa 5 Fpa 2
w 12.30- 13.00
g Fpa 3
=) 13.00 - 13.30
'G GPI 1 Qpa 5 GPI3 Qpa 2 Fpa 1
O 13.30 - 14.00
i
' 14.00 - 14.30
g Qpa 3
-] 14.30 - 15.00
=
w
-
o
% 16.00 - 16.30
g GPI2 Qpa 6 FF2 | Gpi5 QPI 4 Gpa 12 QPI3 GPI6
o~ 16.30 - 17.00
17.00 - 17.30
GPI2 Qpa 6 FF2 | oepls QPI 4 Gpa 12 QPI3 GPI6
17.30 - 18.00
18.00 - 18.30 Q 6
- Q‘;fl‘ s F2Pa6| Gpl4 QPI5 Gpa 345 QPI 1 QPI2
g 18.30 - 19.00
~
19.00 - 19.30
QPI5 Gpl 4 QPI5 Gpa 345 QPI 1 QPI2
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30
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ETSIAM

Esuaia Toenica Supsriorn de
Ingenistis Agrorimica y de Nonfes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE INGENIERIA

AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA

2021/22
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
23-10-2021

LUNES

MARTES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

FFI2

GC

BBP

QG

MAT

FFI

JUEVES

GC BBP QG MAT FFI

GC

BBP

QG MAT FFI

GC

BBP

QG

8.00 -

8.30

8.30-

9.00

GC MAT

9.00 -

9.30

MAT

QG

QG

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

BBP

BBP

BBP

BBP

SEMANA 4

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

QG

FFI

MAT

GC

GPI 6

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

Fpa 4

Qpa 2

Fpa 2

Fpa1/3

GPI 5

GPI 6

Qpa 5

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

Fpa 3

Qpa 1

Fpa 1

Qpa 4

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

4-8 OCTUBRE

Fpa 2/4

Qpa 3

GPI 5

16.00 -

16.30

FF2

GPI 3

GPI 2

16.30 -

17.00

Gpl 6

Qpa 6

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

Gpl 6

Qpa 6

FF2

GPI 3

GPI 2

18.00 -

18.30

F2Pa 6

GPl 4

GPI1

2021

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

GPl 4

GPI 1




AN PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2021/22
. DOBLE GRADO DE INGENIERIA Curso 1°
ETSIAM AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA Cuatrimestre 1°

Actualizado
23-10-2021

Esnueia Terrica Supsrior de
Ingenistia Fgrardmica ydg Konles

LUNES MARTES JUEVES

MAT | FRI GC BBP | QG MAT FFI FFI2 GC

[

|W
=
a-
B
=<
>
=
(2]}
(g
00
&
R
=<
>
=1
=
|W
0
a-l
3
=<
>
=1
=
(2}
(g
0
&

GC

8.00-8.30

8.30-9.00

GC MAT MPI 1 GPI3 | BPI2
9.00-9.30

9.30-10.00
QG BBP MPI 1 GPI3 | BPI2

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 5

MAT GC MPI 2 GPI1 | BPI3

11.00-11.30

11.30-12.00

Fpab MPI 2 GPI1 | BPI3
12.00-12.30

GPI 6
12.30- 13.00

MPI 3 GPI2 | BPI 1

13.00-13.30

GPI 6
13.30- 14.00

MPI 3 GPI2 | BPI1
14.00 - 14.30

14.30-15.00

11-15 OCTUBRE

16.00 - 16.30

GPl 4 QPI5 | MPI 4 BPI5 | QPI1
16.30-17.00

17.00 - 17.30
GPI 4 QPI5 | MPI 4 BPI5 | QPI1

17.30-18.00

18.00 - 18.30
GPI 5 QPI4 | MPI5 BPI4 | QPI3

18.30 - 19.00

2021

19.00 - 19.30

GPI 5 QP14 | MPI5 BPI4 | QPI3
19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




AN PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2021/22 Actualizado
-
ETS'HM DOBLE GRADO DE INGENIERIA Curso 1° 23-10-2021
AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA Cuatrimestre 1°
Espusia Ternica Supsrior dg
Ingenisria Pgrardmica ydg Norfes
LUNES MARTES JUEVES
MAT | FFI Gc | BBP | Qe MAT FFI FFI2 GC BBP | oG | mAT | ERl Gc | BBP | Qe | maT | Em Gc | BBP | QG | mat | Fm Gc | BBP | e
8.00-8.30
8.30-9.00
MAT QG GC MAT Fpa 1
9.00-9.30
©
9.30-10.00
< BBP BBP BBP BBP Fpa 2
2 10.00 - 10.30
<
E 10.30-11.00
7] QG FFI MAT GC Fpa 5
11.00 - 11.30
11.30-12.00
Fpab5 Fpa 3
12.00 - 12.30
Fpa 4 Qpa 1 Fpa 1 Qpa 4 Gpa 12 Qpa 3
12.30- 13.00
Fpa 4
13.00-13.30
e Fpa 3 Qpa 2 Fpa 2 Qpa5 Gpa 12
[=4] 13.30 - 14.00
2
-
Q 14.00 - 14.30
o
14.30 - 15.00
~
N
0
-
16.00 - 16.30
GPs 35 Qpa 6 FF2 GPs 124 QPI5 QPI3
16.30 - 17.00
17.00-17.30
GPs 356 Qpa 6 FF2 GPs 124 QPI 5 QPI3
17.30 - 18.00
18.00 - 18.30
- Gpa 345 %p;l g’ F2Pa 6 GPa6 QPi 4
q 18.30 - 19.00
N
19.00 - 19.30
Gpa 345 QPI2 F2Pa 6 GPa6 QPl 4
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30




A\

ETSIAM

Esnueia Terrica Supsrior de
Ingeniaria Figrordmics yde Konfes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE INGENIERIA
AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA

2021/22
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
23-10-2021

LUNES MARTES

MAT FFI GC BBP QG MAT FFI FFI2

SEMANA 7

8.00 -

8.30-

9.00 -

9.30-

10.00 -

10.30-

11.00 -

11.30-

12.00 -

8.30

9.00

9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

JUEVES

BBP QG MAT FFI

GC

BBP

QG MAT FFI

GC

BBP

QG

QG

GC

MAT

QG

BBP

BBP

BBP

QG

FFI

MAT

GC

FFI

26-29 OCTUBRE

12.30-

13.00 -

13.30-

14.00 -

14.30-

16.00 -

16.30 -

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

16.30

17.00

Fpa5

Fpa 1

Qpa 5

Fpa 2

Qpa 4

Qpa 3

Fpa 3

Qpa 2

Fpa 4

Qpa 1

FF2

2021

17.00 -

17.30-

18.00 -

18.30-

19.00 -

19.30-

20.00 -

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

BPI 2

QPI1

BPI4 | QPI3

BPI 5

FF2

BPI2

QPI 1

BPI4 | QPI3

BPI 5

F2Pa 6

BPI1

QPI2

BPI3 | QPI 4

BPI 1

QPI2

BPI3 | QPI 4




AN PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2021/22 Actualizado
L\
ETS'HM DOBLE GRADO DE INGENIERIA Curso 1° 23-10-2021
AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA Cuatrimestre 1°
Esnueia Terrica Supsrior de
Ingenistia Fgrardmica ydg Konles
LUNES MARTES JUEVES
MAT | FFI GC BBP | QG MAT FFI FFI2 GC BBP | QG | mAT | FRI GC BBP | a6 | mAT | Fml GC BBP | QG | mAT | FRI GC BBP | QG
8.00-8.30
8.30-9.00
QG GC MAT Mpa 5
9.00-9.30
0
9.30- 10.00
< BBP BBP BBP Mpa 3 Gpa 12
<Zf. 10.00 - 10.30
E 10.30- 11.00
(2] FFI MAT GC Mpa 4 Gpa 12
11.00-11.30
11.30-12.00
FFI Mpa 2 Gpa 345
12.00-12.30
Fpa 3 Qpa 1 Fpa 1
12.30-13.00
Fpa 5 Mpa 1 Gpa 345
w 13.00- 13.30
-4 Fpa 4 Qpa 2 Fpa 2
g 13.30- 14.00
u 14.00 - 14.30
S .00 - 14,
o
2 14.30 - 15.00
n
L}
~
16.00 - 16.30
FF2 g"’,‘?_ﬁ/ Gpa 6
16.30 - 17.00 i
w
17.00-17.30 g
FF2 %p;l f’ Gpa 6
17.30- 18.00
18.00 - 18.30
- F2Pa 6 %p; g/ QPI5
q 18.30 - 19.00
~N
19.00 - 19.30
QPI 2 QPI 5
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30




AN PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2021/22 Actualizado
ETS HM DOBLE GRADO DE INGENIERIA Curso 1° 23-10-2021
AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA Cuatrimestre 1°
Esvuss Tocrica Suparior i
ngerkea P Yk Haries
LUNES MARTES JUEVES
MAT | FFI Gc | BBP | QG MAT FFI FFI2 GC BBP | QG | mAT | FRI Gc | BBP | @ | mAT | Fml GC BBP | QG | mAT | FRI Gc | BBP | qG
8.00-8.30
8.30-9.00
MAT QG GC MAT MPI 3 Gpa 12
9.00-9.30
)
9.30-10.00
< BBP BBP BBP BBP MPI 3 Gpa 12
= 10.00 - 10.30
<
E 10.30-11.00
(7] QG FFI MAT GC MPI 2 Gpa 345
11.00 - 11.30
11.30-12.00
FFI MPI 2 Gpa 345
12.00 - 12.30
FPa3 Qpa 2 Fpa 1 Qpa 5 GPa 6
12.30- 13.00
MPI 1 Qpa 3
w 13.00-13.30
EE Fpa 4 Qpa 1 Fpa 2 Qpa 4 GPa 6
E 13.30 - 14.00
S MPI 1
S 14.00 - 14.30
o
2 14.30 - 15.00
~
-
© 16.00 - 16.30
Qpa 6 FF2 QPI3 QPI1 | MPI4
16.30-17.00
17.00-17.30
Qpa 6 FF2 QPI3 QPI1 | MPI 4
17.30 - 18.00
18.00 - 18.30
- %p:l g’ F2Pa 6 QPl 4 QPI2 | MPI5
q 18.30 - 19.00
~N
19.00 - 19.30
QPI5 QPI 4 QPI2 | MPI5
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30




MMA

ETSIAM

Esnueia Terrica Supsrior de
Ingenisria Pgrardmica ydg Norfes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE INGENIERIA

AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA

2021/22
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
23-10-2021

LUNES

MARTES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

FFI2

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

JUEVES

BBP QG MAT FFI

GC

BBP

QG MAT

FFI

GC

BBP

QG

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

MAT

QG

GC

MAT

MPI1 | FPI2

BPI 3

9.30-10.00

BBP

BBP

BBP

BBP

10.00 - 10.30

MPI1 | FPI2

BPI3

SEMANA 10

10.30-11.00

11.00-11.30

QG

FFI

MAT

GC

MPI2 | FPI3

BPI 1

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

Fpa 3

Qpa 1

Fpa 1

MPI2 | FPI3

BPI1

Qpa 4

13.00-13.30

13.30- 14.00

Fpa 4

QPa 2

Fpa 2

QPa 5

14.00 - 14.30

14.30-15.00

Qpa 3

Fpa 4

MPI3 | FPI

BPI 2

Fpa 4

MPI3 | FPI

BPI 2

15-19 NOVIEMBRE

16.00 - 16.30

FF2

16.30-17.00

Qpa 6

BPI 4 MPI 4 | FPI5

17.00-17.30

FF2

17.30-18.00

Qpa 6

BPI 4 MPI 4 | FPIS

18.00 - 18.30

F2Pa 6

BPI 5 MPI5 | FPI6

2021

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

BPI 5 MPI5 | FPI6




AN PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2021/22 Actualizado
ETS'FIM DOBLE GRADO DE INGENIERIA Curso 1° 23-10-2021
AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA Cuatrimestre 1°
Esnueia Terrica Supsrior de
Ingenisria Pgrardmica ydg Norfes
LUNES MARTES JUEVES
MAT | FFI GC BBP | QG MAT FFI FFI2 GC BBP | QG | mAT | FRI GC BBP | a6 | mAT | Fml GC BBP | QG | mAT | FRI GC BBP | QG
8.00-8.30
8.30-9.00
MAT QG GC MAT
9.00-9.30
-
-
9.30- 10.00
< BBP BBP BBP BBP o
= 10.00 - 10.30 a
s e
= 10.30-11.00
o QG FFI MAT GC @
11.00-11.30 ©
11.30-12.00 ©
FFI ®
12.00-12.30 o]
Fpa 1 Qpa 5 Fpa 4 —
12.30 - 13.00 ©
Qpa 3 (/2]
w 13.00- 13.30
o Fpa 2 Qpa 4 Fpa 3
S 13.30 - 14.00
w Qpa 1
8 14.00 - 14.30
Qpa 2
=z 14.30 - 15.00
0
~
N 16.00 - 16.30
Qpa 6 FF2 QPI 5 QPI 1
16.30 - 17.00
17.00-17.30
Qpa 6 FF2 QPI 5 QPI 1
17.30- 18.00
18.00 - 18.30
- QPI 2 F2Pa 6 QPI 3 QPI 4
q 18.30 - 19.00
~N
19.00 - 19.30
QPI 2 QPI 3 QPI 4
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30




AN PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2021/22 Actualizado
- DOBLE GRADO DE INGENIERIA Curso 1° 23-10-2021
ETS":IM AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA Cuatrimestre 1°
Espusia Ternica Supsrior dg
Ingenisria Pgrardmica ydg Norfes
LUNES MARTES JUEVES
MAT | FFI Gc | BBP | QG MAT FFI FFI2 GC BBP | QG | mAT | FRI Gc | BBP | @ | mAT | Fml GC BBP | QG | mAT | FRI Gc | BBP | qG
8.00-8.30
8.30-9.00
MAT QG GC MAT Fpa 1
9.00-9.30
~
-
9.30- 10.00
< BBP BBP BBP BBP Fpa 2
= 10.00 - 10.30
<
= 10.30-11.00
o QG FFI MAT GC Fpa 5
11.00- 11.30
11.30-12.00
FFI Fpa3
12.00-12.30
Fpa 3 Qpa 1 Fpa 1
12.30-13.00
Qpa 3 Fpa 4
n 13.00- 13.30
' Fpa 4 Qpa 2 Fpa 2
W 13.30- 14.00
g -4 Qpa 5
s Q 14.00 - 14.30
w E Qpa 4
>G 14.30 - 15.00
oL
20
)
N 16.00 - 16.30
BPI5 | Qpa 6 FF2 BPI 3 BPI 1 GC
16.30 - 17.00
17.00-17.30
BPI5 | Qpa 6 FF2 BPI 3 BPI 1
17.30- 18.00
18.00 - 18.30
- FF2 BPI 4 BPI 2
q 18.30 - 19.00
~N
19.00 - 19.30
F2Pa 6 BPI 4 BPI 2
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30




MMA

ETSIAM

Esnueia Terrica Supsrior de
Ingenistia Fgrardmica ydg Konles

DOBLE GRADO DE INGENIERIA
AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2021/22

Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado

23-10-2021

LUNES MARTES

MAT FFI GC BBP QG MAT FFI FFI2 GC BBP

SEMANA 13

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

JUEVES

o ] [ e o[ e o]

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

QG

MPI 3

Gpa 4

BBP

MPI 3

Gpa 4

GC

MPI 4

Gpa 3

7-10 DICIEMBRE

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30- 14.00

14.00 - 14.30

14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

FPa3

Gpa 1

MPI 4

Gpa 3

FPa 4

Gpa 1

MPI 5

FPa 1

MPI 5

FPa2

2021

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

MPI 1

Gpa 2

BPI 3

MPI 1

Gpa 2

BPI 5

MPI 2

Gpa 5

BPI 1

MPI 2

Gpa 5
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Esnueia Terrica Supsrior de
Ingarieria Figrordemics yde ¥onfes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE INGENIERIA

AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA

2021/22
Curso 1°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
23-10-2021

LUNES

MARTES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

FFI2

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

JUEVES

BBP QG MAT FFI

GC

BBP

QG MAT FFI

GC

BBP

QG

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

QG

QG

GC

QG

9.30-10.00

BBP

BBP

BBP

10.00 - 10.30

BBP

SEMANA 14

10.30-11.00

FFI

11.00-11.30

QG

MAT

GC

11.30-12.00

12.00-12.30

FPa3

12.30-13.00

Qpa 2

FPa 1

Qpa 5

13.00-13.30

13.30- 14.00

FPa 4

Qpa 1

FPa2

Qpa 4

14.00 - 14.30

14.30-15.00

Mpa 1

Qpa 3

Mpa 5

Mpa 3

13-17 DICIEMBRE

16.00 - 16.30

FPI1

16.30-17.00

BPI 2

Qpa 6

FPI3

FF2

FPI6

Gpa 6

17.00-17.30

17.30-18.00

FPI1

BPI 4

Qpa 6

FPI3

FF2

FPI6

Gpa 6

18.00 - 18.30

FPI2

2021

18.30 - 19.00

FPI4

F2Pa 6

FPI5

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

FPI2

FPI4

F2Pa 6

FPI5

20.00 - 20.30




M\
ETSIAM

Epnusia Tenize Suparior ds
Ingerias’a Figronmics y e Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE INGENIERIA

AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA

2021/22
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
23-10-2021

LUNES

MARTES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

FFI2

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

JUEVES

BBP QG MAT FFI

GC

BBP

QG MAT FFI

GC

BBP

QG

SEMANA 15

8.00 -

8.30

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

Mpa 4

QG

9.30-

10.00

BBP

BBP

BBP

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

QG

QG

Mpa 2

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

20-22 DICIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

Qpa 6

2021

17.00 -

17.30

QG Ex

17.30-

18.00

Qpa 6

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




MA
TSIAM

Esousis Toeriva Suparior de
Inganiatia Pgrardmica yde Nanles

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2021/22
DOBLE GRADO DE INGENIERIA Curso 1°
AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA Cuatrimestre 1°

Actualizado
23-10-2021

12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
10 AL 24 DE ENERO DE 2022

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
31 DE ENERO AL 12 DE FEBRERO DE 2021




